关于同意          同志本人领取证书及档案材料的函

 江苏师范大学数学与统计学院：

我单位        同志（学号：             ）于    年   月

至      年    月   在 你 校             学 院

专业攻读        学位。

    经研究，我单位同意该同志本人自行领取毕业证书      、

学位证书            和档案材料 。

     特此致函！

                                 负责人签名

（单位人事部门盖章）

年  月  日